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//  Møtedato: 29.08.2018 
//  Tilstede: Harry Johansen-FFO, Roar Fiksdal, Venke Haugen-FFO Overland, Nynke 
Klaske Fenstra-SAFO. 
//  Forfall: Torun Sæther og Øyvind W. Haraldsvik-LO, Berit Askjem- FFO,  
//  Referent: Liv Marit Røstad 
//  Kopi til: Brukerutvalgets medlemmer 
 
 

Brukerutvalg 
 

1. Velkommen v. Liv Marit 
Kort gjennomgang av nåværende mandat for brukerutvalget i NAV Sør-Trøndelag. Det 
jobbes nå med et nytt mandag for NAV Trøndelag. Det er naturlig at vi tar 
utgangspunkt i dette mandatet på neste møte og event. justerer det litt tilpasset 
Fosen. 
Kort gjennomgang av status NAV, noen tall og fakta. Foilserie legges ved referatet. 
Reiseregning og timeliste tilsendes pr. mail, også vedlagt referatet. 
Vi jobber med uttalelse ifht strategi for brukermedvirkning i NAV hver for oss på 
slutten av møte. 
 

2. Status i NAV kontorene på Fosen v. lederne 
Bjugn:  
Rekordlav arbeidsledighet 1,3%. Nedgang i antall mottakere av sosial stønad. Fokus på 
arbeid og aktivitet for ungdom. 
Antall med AAP- 156. Betydelig redusert siste år. Nedgang i sykefravær. Antall uføre: 

Trøndelag : 10,4 % av befolkningen i alderen 18-67 år. Sterk økning i andel under 30 

år. Bjugn: Antall uføre: 15,3 %, en økning på 4,3% fra i fjor.  

Prosjekt NAV-veileder i skole sammen med NAV Ørland 

Indre Fosen 

Vi er et ungt kontor, etablert etter kommunesammenslåing 01.01.2018. Vi har jobbet 
mye med sammenslåinga før dette –i ca 1,5 år noe vi ser var viktig og nødvendig. 
Vi består av ca 18 personer, fordelt på 9,5 statlige stillinger og 7 kommunale. Vi 
server en befolkning på ca 10.000 innbyggere. 
I NAV Indre Fosen har vi valgt å organisere oss i tre team. Et Markeds og -
avklaringsteam som jobber med de som er nærmest arbeidsmarkedet, 



 
 

 
 
 

Oppfølgingsteam som jobber med de som trenger lengre tid og mer bistand for å 
komme seg i arbeid, og et Sosialfaglig/merkantilt team som betjener mottaket, post, 
journalføring osv og saksbehandler søknader om økonomisk sosialhjelp. 
Det var nylig et oppslag i Fosna-Folket med oppdaterte tall på antall uføre pr 
kommune på Fosen. I Indre Fosen er 12,6% av befolkningen mellom 18 og 67 år 
uføre.  
Arbeidslivet er tøft, og det er dessverre ikke plass for alle i det ordinære arbeidslivet. 
Heldigvis finnes det andre ordninger for noen av de som blir uføre. I Indre Fosen har 
vi nå fått være med på et prosjekt som 1 av 6 kommuner i Norge der vi skal se om vi 
kan få flere varig tilrettelagte arbeidsplasser i kommunal regi. Dette prosjektet skal 
ikke konkurrere med Vekstbedriftene vi har i kommunen, men er et supplement. 
Det er også et tøft marked for arbeidsgivere som skal rekruttere arbeidskraft. I Indre 
Fosen har vi 1,9 % arbeidsledighet. Dette er lavt. 
I tillegg har vi ca 130 personer som er under arbeidsavklaring. 
Ungdomsarbeid. I Indre Fosen har vi ca 100 ungdommer under 30 år som er 
tilknyttet NAV. Vi har en egen fagansvarlig på Ungdom og ar et tett samarbeid med 
de to videregående skolene i kommunen vår. 
28 personer som har sosialhjelp som eneste inntekt. Dette er alvorlig og noe vi er 
opptatt av. Vi har i underkant av 20 personer på Kvalifiseringsprogrammet. Dette er 
høyt, men vi mener det er et resultat av godt arbeid, og har forhåpninger til at dette 
skal hjelpe disse personene til å bli selvforsørget over tid. 
 

NAV Nord- Fosen: 

Betjener 3 kommuner, Osen, Roan og Åfjord. Innbyggertallet er ca 5300. Det er totalt 

9 ansatte, der 1,8 stilling er kommunal. Situasjonen på Nord- Fosen er positiv. Det er 

få ledige, få på ytelsen arbeidsavklaringspenger(67 stk) og lite pågang på økonomisk 

sosialhjelp. Ledigheten har variert fra 0,4-2,5%, dette avhenger av fiskeindustrien i 

Roan kommune. Dette kan skyldes et godt arbeidsmarked i forhold til havbruk og 

vindmøllebygging. Ungdomsproblematikk har vi i svært lite omfang. 

 

Ørland 

Lav ledighet også i Ørland, men flere arbeidssøkere i sommer enn antatt. Dette på 

grunn av konkurs i en bedrift, brann i en annen og at det ikke er sesong i 

fiskeindustrien. Antall på sosial stønad er stabil, noe mindre i år enn i fjor. Turnover i 

denne gruppa slik at det er ikke mange som har sosial stønad som hovedinntekt over 

tid. Antall AAP på vei ned, kommer nok ikke så mye lengre ned i antall enn vi er pr. i 

dag. Stor satsning på ungdomsarbeidet og har 2 prosjekt knytta til dette. 



 
 

 
 
 

3. Kommunesammenslåing – Fremtidens NAV kontor 
Er i gang med prosess på sammenslåing av Ørland og Bjugn kommuner, dermed også 
NAV. Det er planlagt at kontoret skal ligge på Brekstad. Kan bli mulig å fortsatt ha 
samtaler og møter med brukere i Bjugn, men det er uklart nå. God stemning i 
kontorene. Har behov for dialog med brukerutvalget underveis. 
 
NAV Nord- Fosen har to kommuner som skal slå seg sammen fra 1. januar 2020. Det er 
Roan og Åfjord kommuner som skal bli til Åfjord kommune. NAV kontoret er allerede 
slått sammen og det vil ikke bli store endringer i forhold til dette etter 
sammenslåingen. 
 

4. Saker innmeldt fra brukerrådets medlemmer 
Ingen saker innmeldt. 
 

5. Strategi for brukermedvirkning i NAV  
Brukerutvalget har ingen kommentarer. Nav lederne syns forslaget er noe ambisiøst og 
at deler av dette bør legges til regionalt Brukerutvalg. 
 
Det er noe usikkerhet ifht hva som er brukerutvalget sin rolle. Vi avklarer at 
medlemmene tar med seg informasjon tilbake til sin organisasjon og bringer med saker 
fra organisasjonen tilbake i brukerutvalget. 
Vi avtaler at neste møte legges til begynnelsen av desember og at tema da må være 
kommunesammenslåing og brukermedvirkning samt mandat for brukerutvalget på 
Fosen. Lederne sørger for at invitasjonen kommer tidlig slik at det er mulig å avholde 
møter i organisasjonene før neste møte. 
 
 
Forslag til ny møtedato: 04.12.18 
 

 
 
 


